Ростовская область

 Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
   РЕШЕНИЕ № 68
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

Принято

Собранием депутатов                                                           15 декабря 2017 года

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 2 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

        1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

       2. Назначить представителем Собрания депутатов Веселовского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области депутата Веселовского Собрания депутатов Волкову Наталью Федоровну.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Веселовского сельского поселения А.Н. Ищенко.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Веселовского сельского поселения                                       А.Н. Ищенко

п. Веселый

15 декабря 2017 года № 68

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Веселовского

сельского поселения
от 15.12.2017 г. № 68

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2017 года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 72 к Областному закону от
28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 157-160 следующего содержания:

	«
	157.
	Автомобильная до-рога асфальтобе-тонная протяженно-стью 173 м, кадаст-ровый номер 61:06:0010125:442
	п. Веселый, пер. Комсомольский от ул. Ленинская до ул. Октябрьская
	-
	балансодержатель отсутствует

	158.
	Автомобильная до-рога асфальтобе-тонная протяженно-стью 174 м, кадаст-ровый номер 61:06:0010109:292
	п. Веселый, пер. Комсомольский от ул. Советская до ул. Набережная
	-
	балансодержатель отсутствует

	159.
	Автомобильная до-рога асфальтобе-тонная протяженно-стью 335 м, кадаст-ровый номер 61:06:0000000:2378
	п. Веселый, пер. Восточный от ул. почтовая до ул. Октябрьская
	-
	балансодержатель отсутствует

	160.
	Автомобильная до-рога асфальтобе-тонная протяженно-стью 1037 м, када-стровый номер

61:06:0010401:286
	х. Проциков, ул. Верхняя от дома 1 до дома 37
	-
	балансодержатель отсутствует

».
Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	  В.Ю. Голубев

Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н. Ищенко

PAGE
1